ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 161/2024 DE 03 DE JULHO DE 2024

Decreto nº 161/2024 de 03 de julho de 2024

SÚMULA: Nomeia a coordenação Municipal Inter setorial do
Programa Bolsa Família.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas;

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeado os Servidores abaixo identificados para
integrar a Comissão Municipal Inter setorial do Programa
Bolsa Família - CMI/PBF, sendo:

- Deisimara Vivian Tubin – Departamento Municipal de
Assistência Social
- Adriano José de Camargo – Departamento Municipal de
Educação
- Anelize Fornari Cristofoli – Departamento Municipal de
Saúde

A Comissão Municipal seguirá orientações da Coordenação
Estadual Inter setorial do Programa Bolsa Família –
SEJUF/SEED/SESA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário, em
especial o decreto 59/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa-PR, em 03
de julho de 2024.

LUCIANO DIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cesar Augusto Pessetti

Código Identificador:49D54857

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/07/2024. Edição 3059
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/07/2024, 11:23 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/49D54857/03AFcWeA4qeds96wqHcPKYlkb1hnptEABe1g7GwE6pcYqPSQANOZQqdbmt19cfKf4… 1/1